MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Comissão Central de Concurso Público

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 0092/2024 - DE PROVAS E TÍTULOS PARA O
PROVIMENTO DOS CARGOS DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO VINCULADO AO EDITAL DE NORMAS GERAIS Nº 091/2024

Retificação Resultado Preliminar da Prova Dissertativa - Segurança do Trabalho - Santa Luzia

A Comissão Central de Concurso Público, torna público a retificação do Resultado Preliminar da Prova
Dissertativa  - Área de Segurança do Trabalho -  campus Santa Luzia, do Concurso Público Edital
092/2024 para Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico:

Ficando o prazo de recurso somente para a Área de Segurança do Trabalho - campus Santa Luzia -
prorrogado até 16hs do dia 15/12/2024. As demais datas serão mantidas.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Número de

Inscrição
Nome Número de Referencia / Cargo - Campus

Nota da Prova

dissertativa
Situação

96039 AURIELE FOGACA CUTI 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 78,0 Classificado

96642 SILVANA NAHAS RIBEIRO 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 74,0 Classificado

96886 FELIPE LEITAO DA CUNHA MARZANO 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 73,0 Classificado

93587 MARCO TULIO DOMINGUES COSTA 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 73,0 Classificado

97353 CLARISON GONCALVES GAMARANO
2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia

72,0 Classificado

94672 AMANDA DANIELE DE CARVALHO 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 71,0 Classificado

96383 LUCAS MORAES RUFINI DE SOUZA 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 71,0 Classificado

96551 PAULA DE ALMEIDA RIOS 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 70,5 Classificado

95066 CLAUDIA SAMPAIO REZENDE 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 70,0 Classificado

93220 IGOR NUNES DOURADO 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 70,0 Classificado

93295 FELIPE SERGIO BASTOS JORGE 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 70,0 Classificado

96889 MOACIR TAVARES JUNIOR 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 65,0 Desclassificado

94334 ANA KARINA LADEIRA GOMES 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 63,5 Desclassificado

93763
ISAIAS CARLOS DE AZEVEDO JUNIOR

2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 55,0 Desclassificado

94443 ALISSON MARTINS RAMOS 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 50,5 Desclassificado

95148

JOSE ROBERTO VILA REAL DE OLIVEIRA

MOS 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 49,0
Desclassificado

94232 LEANDRO HENRIQUE PEREIRA GALVANE 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 46,0 Desclassificado

96237 ANDRE BARROSO MOURAO 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 46,0 Desclassificado

94398 RONILSON ARAUJO MENDES 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 43,0 Desclassificado

Resultado Preliminar de Edital Retificação Santa Luzia somente (2141345)         SEI 23208.003388/2023-74 / pg. 1

97760 LEONARDO BARBOSA LIMA GOUVEA 2572 / Segurança do Trabalho - Santa Luzia 39,0 Desclassificado

Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por HELOISA CRISTINA PEREIRA, Presidente da
Comissão, em 13/12/2024, às 17:36, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2141345 e o código CRC 96298F65.

23208.003388/2023-74 2141345v1

Resultado Preliminar de Edital Retificação Santa Luzia somente (2141345)         SEI 23208.003388/2023-74 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital Retificação Santa Luzia somente (2141345)